TIPOLOGIA DI SPESA

SPESE POSTALI

TRASFERTA UFFICIALI GIUDIZIARI

MULTA

AMMENDA

SANZIONE AMMINISTRATIVA PECUNIARIA
SPESE PROCESSUALI PENALI IN MISURA FISSA
SPESE ANTICIPATE

SPESE DI MANTENIMENTO IN CARCERE
IMPOSTA DI REGISTRO

ALTRE IMPOSTE E TASSE

IMPOSTA DI BOLLO

CASSA AMMENDE

UFFICIALI GIUDIZIARI ALTRA SEDE

SPESE PER LE NOTIFICAZIONI A RICHIESTA D'UFFICIO
CONTRIBUTO UNIFICATO

IMPOSTA IPOTECARIA

IMPOSTA CATASTALE

DIRITTI DI COPIA

TASSA IPOTECARIA

CODICI TRIBUTI SPESE GIUSTIZIA

COoDICl
TRIBUTI
738T
738T
7727
772T
7727
738T
738T
738T
109T
964T
456T
1AET
9B4T
941T
750T
649T
737T
941T
778T
T74T
775T

DESCRIZIONE TRIBUTI
SPESE PROCESSUALI

PENA PECUNIARIA

IMPOSTA DI REGISTRO
ALTRE IPOSTE E TASSE
IMPOSTA DI BOLLO
CASSA AMMENDE
UFFICIALI GIUDIZIARI
CONTRIBUTO UNIFICATO

IMPOSTA IPOTECARIA
IMPOSTA CATASTALE

TASSA IPOTECARIA

PENE PECUNIARIE DOGANA
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CORRISPONDENTI

CODICI EQUITALIA

1E10
1E10
1E08
1E08
1E08
1E10
1E10
1E10
1E01
1E24
1EQ05
1E02
1E25
1E21
1E03
1E06
1E21
1E21
1E11
1E08
1E80



